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Q00 SPORT E'VENTEMENT

HOCKEY PRO LEAGUE

La petite finale (Dames)
Le samedi 29 juin a 14 :30 sur VOOsport World 2

La finale (Dames)
Le samedi 29 juin a 17 :00 sur VOOsport World 2

La petite finale (Messieurs)
Le dimanche 30 juin a 14 :30 sur VOOsport World 2

La finale (Messieurs)
Le dimanche 30 juin a 17:00 sur VOOsport World 2
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GO0 SPORT

EUROPEAN TOUR |

Andalucia Valderama Masters

Jour 3 : le samedi 29 juin a 14.05 sur VOOsport World 1
Jour 4 : le dimanche 30 juin a 13:35 sur VOOsport World 1

Golf Irish

Jour 1: le jeudi 04 juillet a 11:35 sur VOOsport World 1
Jour 2 : le vendredi 05 juillet a 11:35 sur VOOsport World 1

US Tour
Rocket Mortgage Classic

Jour 3: le samedi 29 juin a 19:05 sur VOOsport World 1
Jour 4 : le dimanche 30 juin a 19:05 sur VOOsport World 1
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SAMEDI 29 JUIN

Golf : US PGA Tour
Rocket Mortgage Classic (jour 2)

Golf : PGA European Tour
Andalucia Valderrama Masters (jour 3)

Golf : Loeil des Pros #22

Golf : US PGA Tour
Rocket Mortgage Classic (jour 3)

SAMEDI 29 JUIN

Hockey Pro League
Demi-finale 1 messieurs

Hockey Pro League
Demi-finale 2 messieurs

Hockey Pro League
Petite finale dames

Formula E : Street Racers -14

Hockey Pro League
Finale dames

Tennis : ATP Magazine

Hockey Pro League
Petite finale dames

Hockey Pro League
Finale dames

IndyCar Series Road America
Highlights

Docs de sport : France Formule 1
Documentaire sportif.

DIMANCHE 30 JUIN

11:50
12:15

13:05
13:35

18:05

19:05

Voitures de légende

IndyCar Series Road America
Highlights

Tennis : ATP Magazine

Golf : PGA European Tour
Andalucia Valderrama Masters (jour 4)

Golf : Staysure Tour
Farmfoods European Legends Links
Championship

Golf : US PGA Tour
Rocket Mortgage Classic (jour 4)

DIMANCHE 30 JUIN

11:.05

12:45

14:30

16:30
17:00

18:40
19:10

20:50

22:30

23:20

Hockey Pro League
Petite finale dames

Hockey Pro League
Finale dames

Hockey Pro League
Petite finale messieurs

Formula E : Street Racers -15

Hockey Pro League
Finale messieurs

Auto : Mobil 1 The Grid

Hockey Pro League
Petite finale messieurs

Hockey Pro League
Finale messieurs

Football : Championnat anglais
Goals of the season

Football : Championnat anglais
Retrospective de la saison

LUNDI 1R JUILLET

13:40

14:25

19:30

Golf : Staysure Tour
Farmfoods European Legends Links
Championship

Golf : US PGA Tour

Rocket Mortgage Classic (jour 4)

Golf : PGA European Tour
Andalucia Valderrama Masters (jour 4)

LUNDI 1R JUILLET

16:45
17:10

18:55

20:35

22:15

Tennis : ATP Magazine

Hockey Pro League
Demi-finale 1 dames

Hockey Pro League
Demi-finale 2 dames

Hockey Pro League
Petite finale dames

Hockey Pro League
Finale dames




MARDI 02 JUILLET

14:00  Tennis: ATP Magazine

14:25  Golf : PGA European Tour
Andalucia Valderrama Masters (jour 4)

19:00  Golf: US PGA Tour
Rocket Mortgage Classic (jour 4)

MARDI 02 JUILLET

16:20  IndyCar Series Road America
Highlights

17:10 Hockey Pro League

Demi-finale 1 messieurs

18:55  Hockey Pro League

Demi-finale 2 messieurs

20:35  Hockey Pro League

Petite finale messieurs

22:15  Hockey Pro League

Finale messieurs
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MERCREDI 03 JUILLET

12:55  Top 14
Finale

17:00  IndyCar 500 Miles Indianapolis
Commentaires : Pierre Van Vliet et
Philippe van Osten

20:45  Tennis: ATP Magazine

21:10  Golf: Loeil des Pros #23

21:35  Golf : Staysure Tour
Farmfoods European Legends Links
Championship

22:25  IndyCar Series Road America
Highlights

23:15  Formula E : Street Racers -14

23:40  Formula E : Street Racers -15

MERCREDI 03 JUILLET

16:55
17:20

19:00

20:45

Voitures de légende

Hockey Pro League
Finale messieurs

Hockey Pro League
Finale dames

World Boxing Super Series -
Demi-finales

Briedis/ Glowacki - Dorticos/ Tabati

JEUDI 04 JUILLET

11:35

19:35
20:05

Golf : PGA European Tour

Dubai Duty Free Irish Open (jour 1)
Golf : Loeil des Pros #23

Golf : US PGA Tour
3M Open (jour 1)

JEUDI 04 JUILLET

16:45
17:10

18:05

18:55

19:50

20:45

22:25

Tennis : ATP Magazine

IndyCar Series Detroit -1
Highlights

IndyCar Series Detroit -2
Highlights

IndyCar Series Texas
Highlights

IndyCar Series Road America
Highlights

Hockey Pro League
Finale messieurs

Hockey Pro League
Finale dames
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VENDREDI 05 JUILLET

11:35

Golf : PGA European Tour

Dubai Duty Free Irish Open (jour 2)

19:35  Auto: Mobil 1 The Grid

20:05 Golf: US PGA Tour
3M Open (jour 1)

Q00 SPORT

VENDREDI 05 JUILLET

16:25  Hockey Pro League

Finale dames

18:05  Hockey Pro League

Finale messieurs

19:45  Tennis : ATP Magazine
20:15

IndyCar 500 Miles Indianapolis

Commentaires : Pierre Van Vliet et

Philippe van Osten



